CARRERA ADMINISTRACION DE EMPRESAS
RESULTADOS CONCURSO DE MERITOS
VERANO 3/2021

MOTIVOS PARA INHABILITAR
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APELLIDOS Y NOMBRE MATERIAS SETERES) OBSERVACIONES
78| DE LA FUENTE MENDOZA GIOVANI 36,05 |CONTABILIDAD I, CONTABILIDAD II, TEORIA DE COSTOS si si si si si si
203|GAMBOA MORALES CHARLOTTE 10,1 |CALCULO, PRODUCCION I, INVESTIGACION OPERATIVA Si Si Si Si Si Si
48| ZURITA CORNEJO JAIME 1375 |CONTABILIDAD |, CONTABILIDAD II, ANALISIS DE ESTADOS j ) ) j j )
FINANCIEROS
306(LIMA NINA ZAYDA 29,19 |CONTABILIDAD | Si Si Si Si Si Si
FINANZAS |, PREPARACION Y EVALUACION DE PROYECTOS, _ , , _ , ,
166|MORALES CARDONA NESTOR 54,65 |POLITICA EMPRESARIAL ! ! ! ! ! !
38[MERCADO FERNANDEZ JAIME 25,25 |ADMINISTRACION GENERAL, PERSONAL | Si Si Si Si Si Si
218[SALAS VASQUEZ EDGAR LEGISLACION EMPRESARIAL, POLITICA EMPRESARIAL Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
61|RODRIGUEZ VASQUEZ MARIANELA 14,9 |ALGEBRA, ESTADISTICA |, MACROECONOMIA Si Si Si Si Si Si
62|DELGADO MORALES ANDREA 6,3 |ALGEBRA Si Si Si Si Si Si
PRESUPUESTOS, ECONOMIA DE EMPRESAS I, COSTOS PARA _ , , _ , ,
171|PONCE ROJAS RODRIGO 15,9 |[TOMA DE DESICIONES ! ! ! ! ! !
PRESUPUESTOS, COSTOS PARA LA TOMA DE DESICIONES, si si si si si si
24|RAYSA SANJINEZ FLORES 15,7 |TEORIA Y TECNICAS DE LA ORGANIZACION
PREPARACION Y EVALUACION DE PROYECTOS, _ , , _ , ,
304|RODRIGUEZ URIBE MARIA DEL CARMEN 28,3 |ADMINISTRACION DE PROYECTOS ! ! ! ! ! !
20|SANTIVANEZ SORUCO JOSE ESTADISTICA |, ESTADISTICA II, POLITICA EMPRESARIAL Si si | NO Si NO | si|NO CUMPLE REQUISITOS3 Y5
291|FERNANDEZ TORAN LUIS MIGUEL MERCADOTECNIA | Si si | NO Si Si si|NO CUMPLE REQUISITOS 3
176|AVILA FLORES HECTOR 19,85 |INFORMATICA I, INFORMATICA Il Si Si Si Si Si Si
161|VILLARROEL FERNANDEZ JHONNY 23 |PRESUPUESTOS Si Si Si Si Si Si
136|ROJAS ZENTENO PETER CALCULO, ESTADISTICA | Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
310|VARGAS SALGUERO ALEX 15,25 |PERSONAL | Si Si Si Si Si Si
ESTADISTICA |, ECONOMIA DE EMPRESAS I, ANALISIS , , , , , ,
168|MASSI IBANEZ WILLIAM 20,6 |ESTADOS FINANCIEROS ! ! ! ! ! !
2|SALAMANCA MORALES ELVIS ELMER ESTADISTICA |, CALCULO Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6




83[QUIA HINOJOSA RICARDO CALCULO, ESTADISTICA 1, ESTADISTICA Il Si si | NO Si si | NO |NOCUMLE REQUISITOS3Y 6
ADMINISTRACION GENERAL, PREPARACION Y EVALUACION _ _ _ _ _ .
235/MERUVIA MERUVIA SUSAN 17,3 |DE PROYECTOS ! ! ! ! ! !
184|PEREDO CAMACHO BEDMAR 9,9 |INFORMATICA | Si Si Si Si Si Si
81|ZAMBRANA SIERRA FABIANA 20,2 |ECONOMIA DE EMPRESAS | Si Si Si Si Si Si
ECONOMIA DE EMPRESA |, MACROECONOMIA, COSTOS _ _ _ _ _ .
152| MAMANI HUANCA IVAN 32,9 |PARA LA TOMA DE DESICIONES ! ! ! ! ! !
154] SALVATIERRA ARAOZ FORTUNATO 30,35 |CALCULO, ALGEBRA, ESTADISTICA | Si Si Si Si Si Si
INFORMATICA I, ADMNISTRACION DE PROYECTOS, , , , , , ,
301|MAMANI FERREL CARMEN ROSA 21,2 |PREPARACION Y EVALUACION DE PROYECTOS ! ! ! ! ! !
234]ACUNA ORELLANA EDSON CONTABILIAD I, CONTABILIDAD I, TEORIA DE COSTOS Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
249[REYNOSO TERAN ROLANDO BENJAMIN 36,25 |INFORMATICA | Si Si Si Si Si
. Si Si Si Si Si NO
134|ORTUNO BAZOALTO GUERY ESTADISTICA Il, PREPARACION Y EVALUACIPN DE PROYECTOS NO CUMPLE REQUISITO 6
275|GONZALES MAMANI ABEL GONZALO 30,8 |INVESTIGACION OPERATIVA, INFORMATICA II, ESTADISTICA I | ! ! ! ! !
262|LIMPIAS CARTAGENA LIKHI 26,7 |CONTABILIDAD |, ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS Si Si Si Si Si Si
72|TORRICO LIZARRAGA MAURICIO LANDY 14,85 |PERSONAL IIl, ESTADISTICA | Si Si Si Si Si Si
231|MARTINEZ BARRIENTOS ERIK 31,7 |ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS, FINANZAS | Si Si Si Si Si Si
CALCULO, TEORIA DE COSTOS, ANALISIS DE ESTADOS , , , , , ,
31|BALDERRAMA ROJAS ELVIS 30,85 |FINANACIEROS ! ! ! ! ! !
72|ORTIZ VARGAS MAURICIO 28,55 |ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS Si Si Si Si Si Si
244[LAURA ALANEZ VLADIMIR MARCELO 28 |PERSONAL I, PERSONAL I1l, POLITICA EMPRESARIAL Si Si Si Si Si Si
207|AYALA AGUILAR WILDER ERIC 20,7 |INFORMATICA I, INFORMATICA II, FINANAZAS | Si Si Si Si Si Si
GERENCIA OPERATIVA, ADMINISTRACION GENERAL, . _ _ _ _ ,
30|PEREZ VALENZUELA MAURICIO DANIEL 32,05 |ALGEBRA ! ! ! ! ! !
134|ORTUNO BAZOALTO GUERY ESTADISTICA II, PREPARACION Y EVALUACIPN DE PROYECTOS | ! ! ! ! NO 1IN0 cumPLE REQUISITO 6
ECONOMIA DE EMPRESAS I, PERSONAL I1l, POLITICA . , , _ , '
44| AGREDA BUSTAMANTE GUIDO DIEGO 27,8 |EMPRESARIAL ! ! ! ! ! !
281|TOLA LIZARAZU JOSE LUIS 16,35 |ECONOMIA DE EMPRESAS |, ECONOMIA DE EMPRESAS || Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
CONTABILIAD I, LEGISLACION EMPRESARIAL, TEORIA DE . , , _ , '
256|FERNANDEZ QUITANILLA XIMENA 20,2 |cosTos ! ! ! °! ! !
INFORMATICA I, INFORMATICA II, PREPARACION Y . , , _ , '
142|COLQUE CESPEDES BORIS BISMARK 21,75 |EVALUACION DE PROYECTOS ! ! ! ! ! !
89|CRUZ SANCHEZ ALEX JHASMANI 24,7 |CONTABILIDAD I, PERSONAL |, POLITICA EMPRESARIAL Si Si Si Si Si Si
POLITICA EMPRESARIAL, PERSONAL |, ECONOMIA DE _ , , _ , .
11|REAL ROMERO RUBEN 28,25 |EMPRESAS Il ! ! ! ! ! !




27[SANCHEZ CABEROS RONALD 30,1 |CONTABILIAD |, CONTABILIDAD Ii Si Si Si Si Si Si
48|RAMIREZ NINA ELOY FERMIN TEORIA DE COSTOS, COSTOS PARA LA TOMA DE si si si si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
DESICIONJES, FINANAZAS |
ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS, PERSONAL |, _ _ _ _ _ .
165|VILDOZO ZAMORANO JUAN CARLOS 26,7 ADMINISTRACION GENERAL Si Si Si Si Si Si
21|TOLEDO CHAMBILLA ANDRES 51,75 |ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS, FINANZAS | Si Si Si Si Si Si
POLITICA EMPRESARIAL, PREPARACION Y EVALUACION DE , , , , , ,
124|HINOJOSA CASTELLON VICTOR HUGO 29,95 |PROYECTOS, PRODUCCION | ! ! ! ! ! !
ADMINISTRACION GENERAL, INFORMATICA |, POLITICA , , , , , ,
88|GAMBOA QUINTEROS OSMAN 31 |EMPRESARIAL ! ! ! ! ! !
276|REVOLLO ROJAS DIEGO 12,7 |ESTADISTICA I Si Si Si Si Si Si
GERENCIA OPERATIVA, INVESTIGACION OPERATIVA, , , , , , ,
178|RAMIREZ LAFUENTE GEDEON 45  |cALcuLO ! ! ! ! ! !
ANALISIS DE ESTADOS FINANCIERON, FINANZAS |, TEORIA DE , , , , , ,
185|ALANEZ SORIA CARLOS ROLANDO 40,15 |cosTos ! ! ! ! ! !
240[|GONZALES RIOJA DIEGO ANDRES 16,3 |LEGISLACION EMPRESARIAL Si Si Si Si Si Si
ECONOMIA DE EMPRESAS |, PREPARACION Y EVALUACION , , , , , ,
82|HINOJOSA FLORES JHASMIN 18,85 |DE PROYECTOS ! ! ! ! ! !
9[ALBA ORTUNO VERONICA 44,7 |ESTADISTICA Si Si Si Si Si Si
193|CALLE GUAMAN PATRICIA ALGEBRA, INVESTIGACION OPERATIVA, CALCULO Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
138|MORALES GONZALES FRANZ EVER 24,4 |CONTABILIDAD |, CONTABILIDAD Ii Si Si Si Si Si Si
COSTOS PARA LA TOMA DE DESICIONES, PRESUPUESTOS Y . , , _ ,
151|PEREZ ANTURIANO OLIVER 35  |TEORIA DE COSTOS ! ! ! ! ! NO 1IN0 cumPLE REQUISITO 6
101|PARDO MENDEZ NORCA ROCIO 22,65 |CONTABILIDAD I, CONTABILIDAD Ii Si Si Si Si Si Si
303[FERNANDEZ EDGLEY ALEJANDRA LAURA ADMINISTRACION GENERAL, CALCULO, INFORMATICA | Si Si Si Si si | NO |NOCUMPLE REQUISITO 6
257|LOPEZ SANABRIA MARIA REBECA 31,45 |ADMINISTRACION GENERAL, ESTADISTICA I, PERSONAL | Si Si Si Si Si Si
PREPARACION Y EVALUACION DE PROYECTOS, INFORMATICA| _ _ _ _ ,
300|AJATA MALDONADO DARWIN OMAR 19,8 |1, FINANZAS | ! ! ! ! ! !
214|BETANCUR YRAIZOS ESTEBAN 248 |ADMINISTRACION GENERAL, ESTADISTICAI, INFORMATICA | ! ! ! ! ! !
TEORIA DE COSTOS, CONTABILIDAD I, ADMINISTRACION . , , _ , '
160|CESPEDES VARGAS JHONNY JOSE 46,9 |PUBLICA ! ! ! °! ! !
ADMINISTRACION GENERAL, POLITICA EMPRESARIAL, . , , _ , '
84|RAMOS CRUZ JONAS 23,3  |INFORMATICA | ! ! ! °! ! !
ADMINISTRACION GENERAL, PERSONAL I, POLITICA . , , _ , .
109|ARANDIA ARZABE FRANCO 357 |EMPRESARIAL ! ! ! °! ! !
FINANZAS I, LEGISLACION LABORAL, LEGISLACION _ , , _ , .
232|JIMENEZ ROJAS NEYZA 25,85 |EMPRESARIAL ! ! ! ! ! !




ECONOMIA DE EMPRESAS |, MACROECONOMIA, PERSONAL

Si

Si

Si

Si

Si

Si

190|CABALLERO ZAPATA CARLOS 223 |
63[MERCADO CARRASCO MARCO ANTONIO 23,95 |PRESUPUESTOS,PERSONAL I, ESTADISTICA | Si Si Si Si Si Si
215[RIVERO ALBA MARCELA 19,25 |ALGEBRA Si Si Si Si Si Si
TEORIA DE COSTOS, COSTOS PARA LA TOMA DE DESICIONES, _ _ _ _ _ .
253|MAGNE LAZO DIEGO JESUS 31,35 |INVESTIGACION OPERATIVA ! ! ! ! ! !
COSTOS PARA LA TOMA DE DESICIONES, ANALISIS DE , , , _ , ,
18|QUIROGA TROCHE SERGIO 32,65 |ESTADOS FINANCIEROS, PRESUPUESTOS ! ! ! ! ! !
ESTADISTICA I, PREPARACION Y EVALUACION DE PROYECTOS,
220|HUARACHI CHOQUE EDILBERTO GERENCIA OPERATIVA ESTA DICTANDO PROPEDEUTICO







